
 

Statutární město Ostrava

Městský obvod Ostrava-Jih, úřad městského obvodu Smlouva
Odbor dopravy a komunálních služeb

Veřejná zakázka č.: VZ 10.17

Identifikátor zakázky č. P17V00000010

Rámcová smlouva o dílo na zpracování projektových dokumentací včetně

výkonu inženýrské činnosti a autorského dozoru

(dále jen „Rámcová smlouva“)

Smluvní strany

Název: Statutární město Ostrava,

Sídlo: Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava-Moravská Ostrava

IČ: 00845451

DIČ: CZOO845451

Příjemce: Městský obvod Ostrava-Jih

Na adrese: ul. Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka

zastoupený: Bc. Martinem Bednářem, starostou

Bankovní spojení:

C. účtu:

(dále jen ,,Objednatel“)

název/jméno a příjmení: VS projekt, s.r.o.

se sídlem/místem podnikání: Na obvodu 1100/45, 703 00 Ostrava-Vítkovice

zastoupena/jednající: Ing. Miroslav Skupník, Ing. Ivo Hejný

IČ: 25385054

DIČ: CZZS385054

Bankovní spojení:

C. účtu:

Firma je zapsána V obchodním/živnostenském rejstříku vedeném u KS v Ostravě., oddíl C, vložka 17348.

(dále jen „Zhotovitel 1“)

název/jméno a příjmení: FAKO spol. s r.o.

se sídlem/místem podnikání: Kotojedská 2588, 767 0] Kroměříž

zastoupena/jednající: Petra Kubíková

IČ: 18188711

DIČ: CZ18188711

Bankovní spojení:

Č. účtu:

Firma je zapsána v obchodním/živnostenském rejstříku vedeném 11 KS v Brně., oddíl C, vložka 2433.

(dále jen „Zhotovitel 2“)

název/jméno a příjmení: SHB, akciová společnost

se sídlem/místem podnikání: Masná 1493/8, 702 00 Ostrava

zastoupena/jednající: Ing. Hubert Řehulka, MBA

IČ: 25324365

DIČ: C225324365

1/ 13 Rámcová smlouva o dílo na zpracování projektových dokumentaci včetně €) Š Ir ŘAVA ! !
výkonu inženýrské činnosti a autorského dozoru

OSTRAVA-JIH



 

V

Statutární město Ostrava ,

Městský obvod Ostrava-Jih, úřad městského obvodu SmIOUva
Odbor dopravy a komunálních služeb

lgankovní spojení:

C. účtu:

Firma je zapsána v obchodním/živnostenském rejstříku vedeném u KS v Ostravě., oddíl B, vložka 4477.

(dále jen „Zhotovitel 3“)

(Zhotovitel 1, Zhotovitel 2 a Zhotovitel 3 budou vtéto Rámcové smlouvě označováni též jednotlivě jako

„Zhotovitel“ nebo všichni dohromady jako „Zhotovitelé“)

(Objednatel a Zhotovitelé budou vtéto Rámcové smlouvě označováni jednotlivě jako „Smluvní strana“ a

společně jako „Smluvní strany“)

I.

Základní ustanovení

1. Tato Rámcová smlouva je uzavřena podle § 2586 až 2635 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a

dále vsouladu s § 131 až § 137 vnávaznosti na § 169 zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných

zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v záhlaví této Rámcové smlouvy a taktéž oprávnění k

podnikání jsou v souladu s právní skutečností V době jejího uzavření. Smluvní strany se zavazují, že

změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé Smluvní straně. V případě změny bankovního účtu

není nutno k této Rámcové smlouvě uzavírat dodatek.

3. Zhotovitelé se zavazují, že po celou dobu trvání této Rámcové smlouvy budou mít, každý samostatně,

účinnou pojistnou smlouvu pro případ způsobení škody v souvislosti svýkonem předmětu Rámcové

smlouvy, a to ve výši: Zhotovitel 1 - 1 mil Kč; Zhotovitel 2 — 1 mil Kč; Zhotovitel 3 — 100 mil Kč, kterou

kdykoliv na požádání v originále předloží zástupci Objednatele k nahlédnutí.

4. Toto pojištění bude platné minimálně po dobu následné realizace stavby nebo její části na základě

zpracované projektové dokumentace (dále jen PD).

5. Zhotovitelé prohlašují, že jsou odborně způsobilí k zajištění předmětu této Rámcové smlouvy.

6. Zhotovitelé budou povinni zajistit komplexní provedení jednotlivých zakázek.

7. Zhotovitelé budou též povinni na své náklady zajistit prostředky a vybavem’ potřebné k provedení těchto

zakázek.

H.

Základní pojmy

Dílem“ se rozumí předmět Akceptované Objednávky.

„Minitendrem“ se rozumí písemná výzva Objednatele k podání nabídek na plnění dílčí veřejné zakázky.

Minitendry slouží pro výběr konkrétního Zhotovitele dílčí veřejné zakázky (dílčího plnění), a to dle

specifikací upřesněných Objednatelem v Minitendru.

„Nabídkou“ se rozumí nabídka Zhotovitelé učiněná na základě Minitendru.

„O_b_'|_ednávkou“ se rozumí objednávka vystavená Objednatelem na základě Nabídky Zhotovitele.

,,Akceptaci“ se rozumí doručení odsouhlasené Objednávky Objednateli.

LAkcthovanou Ob'lednávkou“ se rozumí Zhotovítelem bez výhrad akceptovaná Objednávka. tiLsmlouva

o dílo na plnění dílčí veřejné zakázky uzavřená na základě Rámcové smlouvy.

7. „Změnou ro_z_sahu Díla“ je změna Díla dodatečně zjištěnými (více)pracemi nebo snížením nákladů, které

vyplynou z nepředvídatelných okolností, které vyžadují změny oproti Poptávce, Nabídce,

anebo Objednávce, výhradně však na základě písemného souhlasného stanoviska nebo požadavku

2/13 Rámcová smlouva o dílo na zpracování projektových dokumentací včetně 0s?RAVA ! ! !

výkonu inženýrské činnosti a autorského dozoru

QŠTRAVA-Jal-I

 

N
u
—
A

.
m
ř
l
'
ř
ř
“

 



Statutární město Ostrava

Městský obvod Ostrava-Jih, úřad městského obvodu Smlouva
Odbor dopravy a komunálních služeb

Objednatele podepsaného Objednatelem formou dodatku k Objednávce, a to v souladu s § 222 zákona č.

134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

8. ,,Vadou“ se rozumí odchylka V kvalitě, rozsahu a parametrech předmětu Díla stanovených Akceptovanou

Objednávkou, příslušnými technickými normami, obecně závaznými právními předpisy, pokyny

Objednatele. Dílo má vadu také tehdy, pokud neumožňuje užití, k němuž bylo Dílo určeno a zhotoveno.

9. „Dnem zahájení Díla“ se rozumí den, kdy Zhotovitel zahájí provádění Díla dle Akceptované

Objednávky.

10.„Doba provedení Díla“ je doba ode Dne zahájení provádění Díla do předání dokončeného Díla. Připadne-

li poslední den této doby na sobotu, nedělí nebo den pracovního klidu, proběhne předání Díla nejblíže

následující pracovní den, nedohodnou-li se Smluvní strany jinak.

11. „Provedením Díla“ se rozumí dokončení a předání Díla Obj ednateli bez vad a nedodělků.

12. „Dnem převzetí &“ se rozumí den, kdy Objednatel převezme dokončené Dílo.

 

HI.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této Rámcové smlouvy je vymezení základních podmínek vedoucích k uzavření

Akceptovaných Objednávek mezi Smluvními stranami, které jsou blíže vymezeny zejména v článku IV.

této Rámcové smlouvy.

2. Zhotovitelé se Rámcovou smlouvou zavazují provádět pro Objednatele na základě Akceptovaných

Objednávek Díla představující projektové práce včetně Výkonu inženýrské činnosti a autorského dozoru,

ato v souladu spodmínkami sjednanými V Rámcové smlouvě a vAkceptovaných Objednávkách dle

potřeb Objednatele.

3. Objednatel se Rámcovou smlouvou zavazuje zaplatit Zhotovitelům za provedení Díla dle Akceptované

Objednávky úplatu, ato V souladu s podmínkami sjednanými V Rámcové smlouvě a vAkceptované

Objednávce.

4. Rámcovou smlouvou jsou mezi Objednatelem a Zhotoviteli sjednány obchodní, platební a další podmínky

V souvislosti s realizací předmětu smlouvy a postup při uzavírání Akceptovaných Objednávek.

5. Při Změně rozsahu Díla dle Akceptované Objednávky se Smluvní strany dohodly na následujícím

postupu:

a) Zhotovitel je povinen písemně oznámit Objednateli potřebu Změny vrozsahu Díla,

a to doručením takového oznámení Objednateli nejpozději ve lhůtě do 5 pracovních dnů před

koncem Doby provedení Díla. V písemném oznámení je Zhotovitel povinen specifikovat, jaké

konkrétní práce je či není potřeba uskutečnit (tj. navrhnout Změnu rozsahu Díla) a navrhnout

změnu Ceny. Nevyjádří-li se Objednatel do 3 pracovních dnů, má se za to, že nesouhlasí

s takovým návrhem.

Návrh na provedení Změny rozsahu Díla může učinit i Objednatel.

b) nedohodnou-li se Smluvní strany o takové Změně rozsahu Díla a změně Ceny do 5 pracovních

dnů ode dne doručení písemného oznámení Objednateli, dokončí Zhotovitel dílo dle

Akceptované Objednávky, není-li to možné, je Objednatel oprávněn od Akceptované

Objednávky odstoupit.

c) na návrhu Změny rozsahu díla bude se souhlasem Smluvních stran uzavřen dodatek

kAkceptované Objednávce. Změnu rozsahu Díla provádí Zhotovitel ode dne účinnosti

takového dodatku, nedohodnou-li se Smluvní strany jinak.

6. V případě, že Zhotovitel potřebu Změny rozsahu Díla Objednateli neoznámí postupem dle tohoto článku a

přesto Změnu rozsahu Díla uskuteční, nemá nárok na zaplacení provedených prací nad rámec

Akceptované Objednávky, v případě provedení Díla v menším rozsahu oproti Akceptované Objednávce

nemá povinnost Objednatel takové práce převzít.

3/13 Rámcová smlouva o dílo na zpracování projektových dokumentací včetně ©ST ŘAVA ! ! !

výkonu inženýrské činnosti a autorského dozoru

OSTRAVA-JIH

 



“V'

Statutární město Ostrava ,

Městský obvod Ostrava-Jih, úřad městského obvodu SmIOuva

Odbor dopravy a komunálních služeb

IV.

1. Akceptované Objednávky budou mezi Objednatelem a jednotlivými Zhotoviteli uzavírány průběžně \

po celou dobu trvání Rámcové smlouvy.

2. Výběr Zhotovitelé pro jednotlivé dílčí veřejné zakázky bude prováděn na základě Výsledků Minitendru.

Na základě provedeného výběru bude příslušnému Zhotoviteli zaslána Objednávka.

3. Postup v rámci Minitendru:

3.1 Objednatel oznámí Všem Zhotovitelům úmysl zadat dílčí veřejnou zakázku na základě Rámcové

smlouvy zasláním Minitendru. Minitendr bude Zhotovitelům rozesílán písemně (datovou

schránkou, e-mailem či poštou) a bude obsahovat údaje nezbytné pro podání Nabídky.

3.2 Každý Minitendr bude obsahovat:

a) Číslo Minitendru,

b) Identifikační údaje Objednatele,

c) Identifikace a kontaktní údaje oprávněné osoby Objednatele,

d) Vymezení a popis požadovaného Díla, včetně konkrétního rozpisu činností,

e) Místo plnění,

f) Požadovaná Doba provedení Díla,

g) Informace o případných dalších hodnotících kritériích,

h) Lhůta, způsob a místo podání nabídky,

i) Případně maximální cena.

4. Nebude—li V Minitendru uveden způsob podání Nabídky, má se za to, že Nabídka se podává v listinné

podobě.

5. Smluvní strany se dohodly, že Minitendr se bude považovat za odeslaný okamžikem jeho odeslání

(datovou schránkou, e-mailem či poštou) oprávněným osobám Zhotovitelů uvedeným V Rámcové

smlouvě. Zhotovitelé se zavazují aktualizovat své kontaktní údaje a oprávněné osoby uvedené

vRámcové smlouvě tak, aby Objednatel měl vždy k dispozici aktuální údaje. Zhotovitelé se rovněž

zavazují udržovat V řádném provozu své prostředky elektronické komunikace.

6. Pro vyloučení pochybností se uvádí, že Zhotovitelé souhlasí s tím, že nesou riziko spočívající v omezení

času pro podání Nabídky, a to i včetně případného znemožnění podání Nabidky, pokud dojde

k pozdnímu přijetí či znemožnění přijetí Minitendru na základě technických důvodů na straně

Zhotovítele nebo z důvodu, že Zhotovitel řádně neinformoval Objednatele o změnách svých kontaktních

údajů nebo oprávněné osoby.

7. V případě, že je Zhotovitelům“ doručen Minitendr, jsou Zhotovitelé povinni předložit Objednateli

Nabídku, a to ve lhůtě stanovené v Minitendru k podání nabídek podle odst. 3 tohoto článku.

8. Nebude-li V Minitendru uvedena lhůta pro podání Nabídky, má se za to, že se jedná o lhůtu, jejíž běh

počíná dnem následujícím po dni odeslání Minitendru Zhotovitelům a končí 7. pracovní den od

vyhlášení Minitendru v 11:00 hod.

9. Každá podaná Nabidka musi obsahovat minimálně:

a) Číslo Minitendru, na jehož základě je podávána,

b) Identifikace Objednatele,

4/13 Rámcová smlouva o dílo na zpracování projektových dokumentaci včetně (__-) Š: T RA\!&

výkonu inženýrské činnosti a autorského dozoru

OSTRAVA-JIH

Ill
ooo

 



Statutární město Ostrava , ,

Městský obvod Ostrava-Jih, úřad městského obvodu SmIOuva

Odbor dopravy a komunálních služeb

c) Identifikace Zhotovitele, který podává Nabídku,

d) Dokumenty stanovené V Minitendru,

e) Cena Díla,

Í) Doba provedení Díla,

g) Podpis Zhotovitele.

10. Nabídky, které budou obsahovat ustanovení, která jsou vrozporu s Rámcovou smlouvou a/nebo

Minitendrem a/nebo zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, budou vyřazeny. Na

Nabídky podané po uplynutí lhůty pro podání nabídek se pohlíží, jako by nebyly podány.

11. Objednatel je oprávněn zrušit vyhlášený Minitendr bez udání důvodu, a to ai‘do doby uzavření

Minitendru.

12. Zhotovitelé berou na vědomí a souhlasí, že vůči Objednateli nemohou vynucovat uzavření jakékoli

smlouvy ani požadovat zaplacení jakýchkoli plateb vyjma těch za skutečně objednané arealizované

Dílo na základě Akceptované Objednávky.

13. Nabídka je pro Zhotovitele závazná od okamžiku doručení Objednateli do okamžiku rozhodnutí

, Objednatele 0 výběru nejvýhodnější Nabídky V Minitendru.

14. V případě, že Zhotovitel dle tohoto článku nepředloží ve lhůtě podle odst. 3.2, písm. h) tohoto článku

svou Nabídku, je oprávněn tak učinit pouze z vážných důvodů na své straně (např. z důvodu

kapacitních), o čemž je povinen podat písemné sdělení ve lhůtě stanovené pro podání nabídek včetně

uvedení vážných důvodů. Zhotovitel může z těchto důvodů po dobu účinnosti Rámcové smlouvy

nepodat do Minitendru Nabídku pouze V jednom případě. V tomto případě bude Objednávka zaslána

Zhotoviteli, který podal Nabídku, a tato byla vyhodnocena podle hodnotícího kritéria uvedeného

V Minitendru jako nejvýhodnější.

15. Objednávka bude zaslána Zhotoviteli, jehož Nabídka bude vybrána jako nejvýhodnější dle hodnotícího

kritéria uvedeného vMinitendru. Zhotovitel je povinen akceptovat Objednávku nejpozději do 3

pracovních dnů od obdržení Objednávky. V případě, že Zhotovitel ve stanovené lhůtě Objednávku

neakceptuje, jde o závažné porušení této smlouvy. Objednatel je oprávněn požadovat po Zhotoviteli

zaplacení smluvní pokuty ve výši 5.000,— Kč. Objednatel je následně oprávněn zaslat Objednávku

Zhotoviteli, který je další v pořadí V Minitendru, případně zašle zbylým Zhotovitelům nový Minitendr

na dílčí veřejnou zakázku dle odst. 3 tohoto článku.

16. V případě, že v průběhu trvání této Rámcové smlouvy dojde ke snížení počtu jejich účastníků na straně

Zhotovitele, uplatní se při uzavírání Akceptované Objednávky na plnění dílčí veřejných zakázek

následující postup:

a) V případě snížení počtu účastníků na straně Zhotovitele na dva platí postup dle tohoto článku s tím, že k

podání Nabídky budou vyzýváni zbylí dva Zhotovitelé,

b) V případě snížení počtu účastníků na straně Zhotovitele na jednoho si Objednatel vyhrazuje právo tuto

Rámcovou smlouvu ukončit. Zánik této Rámcové smlouvy dle výše uvedeného nemá vliv na trvání

Akceptovaných Objednávek.

V.

Doba trvání Rámcové smlouvy

1. Rámcová smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření. Dnem uzavření Rámcové smlouvy

je den označený datem u podpisů smluvních stran. Je-li takto označeno více dní, je dnem uzavření

Rámcové smlouvy den z označených dnů nejpozdější.

2. Rámcová smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31. 12. 2018 nebo do vyčerpání celkové ceny za

dílo ve výši 1 750 000,- Kč bez DPH.

5/13 Rámcová smlouva o dílo na zpracování projektových dokumentací včetně ©5TŘAVA ! ! !

výkonu inženýrské činnosti a autorského dozoru

OSTRAVA-JIH



 

Statutární město Ostrava , *

Městský obvod Ostrava-Jih, úřad městského obvodu Sm |0uva

Odbor dopravy a komunálních služeb

3. Minimální doba trvání Akceptované Objednávky není stanovena. Akceptovaná Objednávka je splněna

Provedením Díla dle Doby provedení Díla uvedené v Akceptované Objednávce.

4. Objednatel je oprávněn ve vztahu s každým jednotlivým Zhotovitelem od Rámcové smlouvy a/nebo

Akceptované Objednávky odstoupit V případě závažného nebo opakovaného porušení smluvní nebo

zákonné povinnosti tímto Zhotovitelem. Takové odstoupení bude účinné pouze ve vztahu Objednatele

s tímto konkrétním Zhotovitelem, který závažným způsobem nebo opakovaně porušil smluvní nebo

zákonné povinnosti, přičemž Rámcová smlouva zůstává v platnosti a účinnosti vůči ostatním

Zhotovitelům, na které se důvod odstoupení od Rámcové smlouvy a/nebo Akceptované Objednávky

nevztahuje.

5. Uplynutí doby trvání Rámcové smlouvy či předčasné ukončení Rámcové smlouvy nemá vliv na platnost a

účinnost dosud nesplněných Akceptovaných Objednávek (a to i Akceptovaných Objednávek V průběhu

výpovědní lhůty), nestanoví-li Objednatel jinak. Práva a povinnosti zAkceptovaných Objednávek se

budou i nadále řídit Rámcovou smlouvou a jejími přílohami. Tím není dotčeno oprávnění Objednatele

předčasně ukončit kteroukoliv Akceptovanou Objednávku, pakliže pro to budou dány podmínky.

VI.

Cena za dílo

1. Cena za dílo dle Akceptované Objednávky bude vždy stanovena jako součet cen jednotlivých dílčích

plnění a činnosti. V případě autorského dozoru a technické pomoci Objednateli bude cena určena jako

násobek příslušné hodinové sazby, uvedené v Akceptované Objednávce, a skutečného počtu hodin

vynaložených na provedení takového díla. V případě ostatních dílčích činností bude cena odpovídat

celkovým (paušálním) cenám stanoveným pro tyto činnosti V Akceptované Objednávce. Objednatel bude

oprávněn V rámci Minitendru stanovit i maximální cenu za dílo poptávané v dílčí veřejné zakázce.

2. Cena za provedení Díla bude vždy uvedena v Akceptované Objednávce a je cenou nejvýše přípustnou.

3. Ke změně Ceny může dojít pouze na základě písemného dodatku k Akceptované Objednávce

odsouhlaseného a podepsaného oprávněnými zástupci obou stran v případě, že dojde ke Změně rozsahu

Díla nebo v případě, že dojde ke změně zákonných předpisů týkajících se Díla & v souladu s ust. §222

zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

4. Objednatel uhradí Zhotoviteli cenu pouze za řádně provedené a předané dílo, a to dle podmínek

stanovených V článku VH. této smlouvy, případně dle podmínek stanovených V Akceptované

Objednávce.

VII.

Platební podmínky

]. Objednatel prohlašuje, že plnění, které je předmětem této smlouvy, bude sloužit výlučně pro výkon

veřejné správy. Pro výše uvedené plnění nebude aplikován režim přenesené daňové povinnosti dle

zákona č. 235/2004 Sb., o dani zpřidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon

o DPH“).

2. Podkladem pro úhradu ceny je vyúčtování nazvané faktura (dále jen „faktura“), které bude mít náležitosti

daňového dokladu dle zákona o DPH. Faktura bude Zhotovitelem vystavena a Objednateli doručena

do 7 pracovních dnů ode dne uskutečněného zdanitelného plnění specifikovaného v odst. 15

tohoto článku. Kromě náležitostí stanovených platnými právními předpisy pro daňový doklad je

Zhotovitel povinen ve faktuře uvést i tyto údaje:

a) evidenční číslo daňoVého dokladu a datum vystavení,

b) agendové číslo Rámcové smlouvy Objednatele (typ/pořadové číslo/rok/odbor) zrazítka na první

straně této smlouvy a datum jejího uzavření, číslo veřejné zakázky: VZ 10.17, identifikátor č.

P17V00000010,

6/13 , Rámcová smlouva o dílo na zpracování projektových dokumentací včetně (š,) % [ ŘhvAQQ ! ! !

výkonu inženýrské činnosti a autorského dozoru

OSTRAVA-JIH

\



Statutární město Ostrava

Městský obvod Ostrava-Jih, úřad městského obvodu 3mIouva

Odbor dopravy a komunálních služeb

c) předmět Rámcové smlouvy, jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí pouze odkaz na

číslo uzavřené Rámcové smlouvy),

(1) číslo Akceptované objednávky,

e) předmět Akceptované objednávky, jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření,

f) označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno,

g) lhůta splatnosti faktury,

h) soupis provedených prací,

i) název, sídlo, příjemce, IČ a DIČ Objednatele a Zhotovitele,

j) údaje Zhotovitele o zápisu do Obchodního rejstříku, popř. o zápisu do jiné evidence u podnikatelů

nezapsaných do Obchodního rejstříku,

k) označení útvaru Objednatele, který akci likviduje (tj. odbor dopravy a komunálních služeb),

l) jméno a podpis osoby, která fakturu vystavila, vč, jejího podpisu a kontaktního telefonu,

111) předávací protokol.

3. Lhůta splatnosti faktury jakož i všech ostatních plateb např. úroky z prodlení, smluvní pokuty, náhrady,

škody aj.) je dohodou stanovena na 30 kalendářních dnů po jejím prokazatelném doručení druhé

smluvní straně. Faktura bude doručena jako doporučené psaní prostřednictvím držitele poštovní licence

. nebo osobně pověřenému zaměstnanci Objednatele proti písemnému potvrzení.

4. Objednatel je oprávněn pozastavit financování V případě, že Zhotovitel bezdůvodně přeruší práce nebo

práce provádí V rozporu s touto Rámcovou smlouvou.

5. Faktura bude zpracována v souladu s vyhláškou č. 410/2009 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení

zákona č. 563/1991 Sb„ o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, pro účetní jednotky, které jsou

územními samosprávnými celky, příspěvkovými organizacemi, státními fondy aorganizačními

složkami státu. Rovněž bude ve všech fakturách uplatněn Pokyn č. D—22, GFŘ k jednotnému postupu

při uplatňování některých ustanovení zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmu, ve znění pozdějších

předpisů. "

6. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude chybně

vyúčtována cena nebo DPH, je Objednatel oprávněn fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit

Zhotoviteli kprovedení opravy s vyznačením důvodu vrácení. Zhotovitel provede opravu vystavením

nové faktury. Od doby odeslání vadné faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta

splatnosti běží opět ode dne doručení nově vyhotovené faktury Obj ednateli.

7. Strany se dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu uvedené Zhotovitelem ve faktuře bez ohledu

na číslo účtu uvedené v článku I. této smlouvy. Musí se však jednat o číslo účtu zveřejněné způsobem

umožňujícím dálkový přístup podle § 96 zákona o DPH. Zároveň se musí jednat 0 účet vedený

v tuzemsku.

8. Pro případ, že Zhotovitel bude mít dle této smlouvy povinnost přiznat a zaplatit DPH, činí toto

prohlášení: Zhotovitel prohlašuje, že není nespolehlivým plátcem DPH a vpřípadě, že by se jím

vprůběhu trvání smluvního vztahu stal, tuto informaci neprodleně sdělí Objednateli. Pokud se stane

Zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle § 106a zákona o DPH, je Objednatel oprávněn uhradit

Zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na příslušný účet

daného finančního úřadu dle § 109a zákona o DPH. Zaplacení částky ve výši daně na účet správce daně

Zhotovitele a zaplacení ceny bez DPH Zhotoviteli bude považováno za splnění závazku Objednatele

uhradit sjednanou cenu.

9. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu Obj ednatele.

10. Pokud Zhotovitel nevystaví a nedoručí Objednateli fakturu V daném tenninu, je Objednatel oprávněn

účtovat Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý den prodlení.

7/13 Rámcová smlouva o dílo na zpracování projektových dokumentací včetně 0S fir ŘAVA ! ! !

výkonu inženýrské činnosti a autorského dozoru

OSTRAVA-MH

 



Statutární město Ostrava

Městský obvod Ostrava-Jih, úřad městského obvodu S [T] louva

Odbor dopravy a komunálních služeb

11. Nebude-li faktura uhrazena ve lhůtě splatností, může Zhotovitel vůči Objednateli uplatnit zaplacení

úroku z prodlení ve výši 0,05 % z dlužené částky za každý den prodlení.

12. Před započetím Díla nebude Objednatelem poskytována Zhotoviteli zálohová platba. V průběhu

realizace může Objednatel se souhlasem Zhotovitele poskytnout zálohovou platbu z důvodu vyčerpání

finančních prostředků přidělených pro daný kalendářní rok.

13. Smluvní strany prohlašují, že jsou si vědomy, že plnění Objednatele zAkceptované Objednávky je

závislé na přidělení finančních prostředků Objednateli z rozpočtu SMO V předem „určeném limitu

každoročního čerpání. Vzhledem k této skutečnosti budou v daném roce provedeny a fakturovány práce

vobjemu finančního krytí daného roku a v dalších letech vždy ve výši, kterou bude Objednatel mít

zajištěnu ve svém rozpočtu dalšího roku. V případě nepřidělení finančních prostředků Objednateli

budou práce přerušeny a Doba provedení Díla se o dobu přerušení prodlouží. O případném nedostatku

finančních prostředků bude Zhotovitel písemně informován.

15. Cena za Dílo bude V Minitendru a v Akceptované Objednávce vyčíslena v Kč bez DPH. K ceně za Dílo

bude připočítána DPH ve výši platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. Za den uskutečnění

zdanitelného plnění se považuje dle příslušné Akceptované Objednávky:

a) ve vztahu k autorskému dozoru a technické pomoci Objednateli: vždy poslední den kalendářního

měsíce, za který je odměna za tuto činnost účtována;

b) ve vztahu k inženýrské činnosti: V den písemného potvrzení Objednatele 0 převzetí Všech

rozhodnutí (povolení) s vyznačením doložek právní moci;

c) ve vztahu k ostatním činnostem Zhotovitele dle Akceptované Objednávky: (i) V případě platby za

odevzdání konceptu vždy V den podpisu písemného potvrzení o převzetí tohoto konceptu bez vad a

nedodělků Objednatelem a (ii) v případě platby za odevzdání čistopisu vždy v den podpisu

písemného potvrzení o převzetí tohoto čistopisu bez vad a nedodělků Objednatelem.

16. Zhotovitel předloží Objednateli soupis provedených prací a podklady nezbytné k jejich ověření do 3

pracovních dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění. Objednatel potvrdí svým podpisem objem

provedených prací dle písm. a) V uplynulém měsíci, a to dohodnutou formou do 3 pracovních dnů od

předložení Zhotovitelem.

17. Po celkovém dokončení Díla provede Zhotovitel závěrečné vyúčtování, ve kterém budou vypořádány

veškeré dílčí faktury a vystaví fakturu doloženou soupisem provedených prací a protokolem o předání a

převzetí Díla. Faktura bude Zhotovitelem vystavena do 7 pracovních dnů po předání a převzetí Díla.

VIII.

Povinnosti Smluvních stran

1 . Zhotovitel je zejména povinen:

a) provést Dílo dle Akceptované Objednávky řádně a včas,

b) provést Dílo dle Akceptované Objednávky na svůj náklad a na své nebezpečí,

c) řídit se při provádění Díla dle Akceptované objednávky pokyny Obj ednatele,

d) odstranit zjištěné vady na své náklady.

2. Zhotovitel se zavazuje písemně informovat Objednatele o skutečnostech majících Vliv na zpracování Díla,

a to neprodleně, nejpozději následující pracovní den poté, kdy příslušná skutečnost nastane. Za písemné

oznámení se považuje i oznámeni e—mailem adresované oprávněné osobě Objednatele určené podle odst.

6 tohoto článku.

Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění Díla.

P
E
”

Objednatel se zavazuje:

8/13 Rámcová smlouva o dílo na Zpracování projektových dokumentací včetně g;) 5 r RAvA ! ! !

výkonu inženýrské činnosti a autorského dozoru

OSTRAVA-JIH

 



Statutární město Ostrava

Městský obvod Ostrava-Jih, úřad městského obvodu

Odbor dopravy a komunálních služeb

Smlouva

a) poskytnout Zhotoviteli nezbytné podklady vztahující se ke zpracování Díla dle Akceptované

Objednávky, které má k dispozici. Zhotovitel se zavazuje předložit Objednateli požadavky na

podklady nezbytné pro plnění Díla Vždy písemně a V dostatečném časovém předstihu. Objednatel

poskytne Zhotoviteli požadované podklady ve lhůtě a rozsahu dojednaném oběma Smluvními

stranami. O jejich předání bude sepsán předávací protokol, který zpracuje Objednatel.

b) upozomit bezodkladně Zhotovitele na všechny změny i jiné okolnosti, které se týkají provádění Díla

dle Akceptované Objednávky.

5. Po celou dobu trvání této Rámcové smlouvy si budou Objednatel a Zhotovitel vzájemně poskytovat

součinnost a informace, jež jsou potřebné ke splnění jejich závazků dle této Rámcové smlouvy a dle

jednotlivých Akceptovaných Objednávek.

. Jakékoli oznámení, žádost či jiné sdělení Smluvní straně dle této Rámcové smlouvy bude podáno

písemně. Toto oznámení, žádost či jiné sdělení bude, pokud z této Rámcové smlouvy nevyplývá jinak,

považováno za řádně podané, bude-li doručeno osobně, doporučenou poštou, kurýrní službou, datovou

schránkou nebo e—mailem na dále uvedenou adresu příslušné Smluvní strany nebo na takovou jinou

adresu, kterou tato příslušná Smluvní strana určí V písemném oznámení zaslaném v souladu stouto

Rámcovou smlouvou:

Objednatel:

Zhotovitel 1 :

Zhotovitel 2:

Zhotovitel 3:

9/13

 

ÚMOb Ostrava-Jih

 

   

Nazev: odbor dopravy a komunálních služeb

Adresa: _ Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka

E—mail: jana.fekiacova<fliovaiih.cz
 

Datová schránka: 2s3brdz
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Nazev: VS projekt, s.r.o. __

Adresa: Na Obvodu 1100/45, 703 00 Ostrava

E-mail: skupnik.vs.í_ěizseznam.cz

Datová schránka: 89tbcgc

Nazev: FAKO spol. s r.o. _

Adresa: Kotojedská 2588, 767 01 Kroměříž _ É

E-mail: kubikovaf'affakocz _ _

Datová schránka: 3785qaj

Název: SHB, akciová společnoL

Adresa: Masná 1493/8, 702 00 Ostrava

E-mail: ostraval'a :shb.cz _ _ _

Datová schránka: v8ff9 _vx  
 

Rámcová smlouva o dílo na zpracování projektových dokumentací včetně

výkonu inženýrské činnosti a autorského dozoru

QSTRAVA!!!

GS'B'RAVA-JIH



1,

Statutární město Ostrava

Městský obvod Ostrava-Jih, úřad městského obvodu Smlouva
Odbor dopravy a komunálních služeb

7. Zhotovitel se zavazuje provést a předat Dílo Objednateli V rozsahu a terminu stanoveném Akceptovanou

Objednávkou. Místem předání Díla je sídlo Objednatele na adrese Horní 791/3, 700 30 Ostrava —

Hrabůvka.

8. Zhotovitel se zavazuje provést a předat Dílo Objednateli ke konkrétnímu projektu jak v tištěné podobě

v počtu 6 paré, tak v elektronické podobě, a to na datovém nosiči CD-R v počtu 2 kusů, přičemž každý

datový nosič CD-R bude obsahovat elektronickou verzi ve formátech *.pdf a *.dwg, příp. *.xlsx a

*.docx, příp. jiného formátu dle potřeby a domluvy. Kompletm’ Dilo Včetně všech příloh bude předáno

uceleně ve složce či deskách. Datový nosič CD-R bude předán V obalu. Dílo bude vyhotoveno v českém

jazyce.

9. Zhotovitel se zavazuje účastnit se schůzek a konzultací týkajících se realizace projektu s Objednatelem

ajeho partnery. Schůzky a konzultace se budou konat V sídle Objednatele, nestanoví-li Objednatel jinak.

Zhotovitel se zavazuje účastnit se na základě pozvánky Objednatele všech jednání týkajících se Díla a

poskytnout Objednateli na základě jeho výzvy zprávu o stavu provádění Díla, vpřípadě požadavku

Objednatele i opakovaně. Zhotovitel se dále zavazuje spolupracovat nejen s Objednatelem, ale i se

všemi partnery realizace projektu. V případě, že se Zhotovitel schůzek, konzultací a jednání k výzvě

Objednatele nezúčastní bez řádné omluvy, jde o závažné porušení této smlouvy.

10. Zhotovitel se zavazuje provést a předat Objednateli k připomínkování koncept projektu včetně všech

náležitostí v rozsahu a lhůtě určené v Akceptované Objednávce. V případě, že Zhotovitel kvýzvě

Objednatele nedodá ve stanovené lhůtě takový koncept projektu, jde o závažné porušení této smlouvy.

11. Převzetí Díla bude potvrzeno Objednatelem na předávacím protokole vypracovaném Zhotovitelem,

který bude minimálně obsahovat:

a) Číslo Rámcové smlouvy,

b) Číslo Akceptované Objednávky,

c) Název, sídlo, IČ a DIČ Objednatele a Zhotovitele,

(1) Název a registrační číslo projektu (bude-li v době předání Díla známo),

e) Název Díla,

t) Datum vyhotovení předávacího protokolu,

g) Prohlášení Objednatele, že Dílo přebírá či nepřebírá (v případě, že Objednatel odmítne Dílo

převzít, sepíše se o tomto zápis s uvedením důvodu odmítnutí),

h) Datum převzetí Díla ze strany Objednatele,

i) Jméno a podpis předávajícího za Zhotovitele,

j) Jméno a podpis přebírajícího za Objednatele.

12. Zhotovitel se zavazuje nezveřejňovat a neposkytovat třetím osobám informace získané V souvislosti se

zpracováním Díla a dále se zavazuje po zhotovení Díla vrátit poskytnuté podklady Objednateli ve lhůtě 5

kalendářních dnů ode dne předání Díla a skartovat všechny pořízené kopie. Tento závazek nezaniká

zánikem závazku provést Dílo před jeho splněním.

13. Vlastnictví k Dílu přechází na Obj ednatele dnem jeho převzetí.

14. Objednatel může předmět Díla, jakož i jeho jednotlivé části poskytnout třetím osobám.

15 . Veškeré Vady Díla je Objednatel povinen uplatnit u Zhotovitele bez zbytečného odkladu poté, kdy Vadu

zjistil, nejpozději však do ukončení následné realizace projektu nebo jeho části, a to formou písemného

oznámení obsahujícího co nejpodrobnější specifikaci zjištěné Vady. Vady Díla Objednatel oznamuje

Zhotoviteli na kontaktní údaje uvedené v tomto článku.

16. Vada bude Zhotovitelem odstraněna nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne oznámení Vady, pokud se

Smluvní strany nedohodnou písemně jinak. Odstranění případných Vad provede Zhotovitel na své

náklady, za odstranění případných Vad nenáleží Zhotoviteli jakákoliv náhrada, cena, odměna či jiné

plnění.

* . << _, . , ,

10/13 Rámcová smlouva o dílo na zpracování projektových dokumentací včetně (.3' či TRAv „ ', ! ! !
výkonu inženýrské činnosti a autorského dozoru

OSTRAVA-JIH



Statutární město Ostrava r

Městský obvod Ostrava-Jih, úřad městského obvodu Sm |OUV3

Odbor dopravy a komunálních služeb

17. O předání Díla s odstraněnými Vadami bude vyhotoven písemný protokol, který bude mít náležitosti dle

odst. 11 tohoto článku.

IX.

Sankce

1. V případě, že Zhotovitel poruší povinnost dle článku IV., odst. 14 této Rámcové smlouvy a bez vážných

důvodů nepodá v řádné lhůtě dle článku IV., odst. 3.2, písm. h) této Rámcové smlouvy Objednateli

Nabídku, je Objednatel oprávněn požadovat po Zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 30.000,-

Kč zajednotlivý případ porušení této povinnosti.

2. Vpřípadě, že Zhotovitel nedodrží Dobu provedení Díla stanovenou vAkceptované Objednávce, a

v případě, Že Zhotovitel poruší povinnost dle článku VIH. odst. 10 této Rámcové smlouvy, je Objednatel

oprávněn požadovat po Zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 1% z ceny Akceptované

Objednávky za každý i započatý den prodlení.

3. V případě nedodržení lhůty k odstranění vad, uvedené V článku VIII. odst. 16 této Rámcové smlouvy, je

Zhotovitel povinen Objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 5.000,— Kč za každý i započatý den

prodlení s odstraněním každé jednotlivé vady.

4. A V případě porušení povinnosti dle článku VIII. odst. 12 této Rámcové smlouvy je Zhotovitel povinen

uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení povinnosti.

5. Všechny smluvní pokuty jsou splatné do 15 dnů ode dne doručení písemné výzvy k jejich úhradě.

X.

Závěrečná ujednání

]. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavření.

2. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou Smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které

budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými

zástupci Smluvních stran.

3. Zhotovitel se zavazuje předat požadavky na změny nebo doplnění této smlouvy vyžadující uzavření

dodatků v dostatečném předstihu pro jejich projednání a schválení v radě městského obvodu Ostrava-

Jih. Nesplnění této podmínky je důvodem pro odmítnutí požadavku na uzavření dodatku k této smlouvě.

4. Smluvní strany mohou ukončit smluvní vztah písemnou výpovědí s jednoměsíční výpovědní lhůtou,

která začíná běžet dnem doručení druhé Smluvní straně. Smluvní vztah lze ukončit i písemnou dohodou

obou Smluvních stran.

5. Za Zhotovitele l je oprávněn jednat ve věcech:

- technických: Ing. Miroslav Skupník

- smluvních: Ing. Miroslav Skupm'k

Za Zhotovitele 2 je oprávněn jednat ve věcech:

- technických: Ing. Petr Kostka

- smluvních: Petra Kubíková

Za Zhotovitele 3 je oprávněn jednat ve věcech:

- technických: Ing. Hubert Řehulka, MBA

- smluvních: Ing. Hubert Rehulka, MBA

11/13 Rámcová smlouva o dílo na zpracování projektových dokumentací včetně ©, 3T ŘAVA ! ! !

výkonu inženýrské činnosti a autorského dozoru

OSTRAVA-JIH



i .

Statutární město Ostrava

Městský obvod Ostrava-Jih, úřad městského obvodu sm|OUVB

Odbor dopravy a komunálních služeb

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

Kontaktni osoby Objednatele ve věcech:

- technických: Ing. Miroslav Holenka, referent správy místních komunikací, ODK

- technických: Ing. István Polónyi, referent správy místních komunikací, ODK

- technických: Ing. Lukáš Blahuta, referent správy místních komunikací, ODK

- technických: Ing. Veronika Staňková, referent správy veřejné zeleně, ODK

- smluvnich: Mgr. Daniel Jeřábek, vedoucí odboru dopravy a komunálních služeb

Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění a tom, zda

a v jaké výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně.

Smluvní strany, využívajíce své smluvní volnosti, sjednávají, že uplatnění případného nároku

na smluvní pokutu dle této smlouvy nemá vliv na nárok na náhradu škody, která Smluvní straně vznikla

porušením smluvní povinnosti druhé strany a která je stíhána smluvní pokutou.

Smluvní strany, využívajíce své smluvní volnosti, sjednávají automatické započtení vzájemných

peněžitých nároků vzniklých z této Rámcové smlouvy, bez nutnosti prohlášení o započtení dle § 1982

občanského zákoníku.

V případě zániku závazku před řádným splněním Díla je Zhotovitel povinen ihned předat Objednateli

nedokončené Dílo včetně věcí, které opatřil a které jsou součástí Díla a uhradit případně vzniklou

škodu. Objednatel je povinen uhradit Zhotoviteli cenu věcí, které Zhotovitel opatřil a které se staly

součástí Díla. Smluvní strany uzavřou dohodu, ve které upraví vzájemná práva a povinnosti.

Zhotovitelé se zavazují, že jakékoliv informace, které se dověděli v souvislosti s plněním předmětu této

smlouvy, nebo které jsou obsahem předmětu této smlouvy, příp. Akceptované Objednávky,

neposkytnou třetím osobám.

Zhotovitelé nemohou bez souhlasu Objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí z této

smlouvy nebo Akceptované Objednávky třetí straně.

Pro případ, že kterékoliv ustanovení této smlouvy oddělitelná od ostatního obsahu se stane neúčinným

nebo neplatným, Smluvní strany se zavazuji bez zbytečných odkladů nahradit takové ustanovení

novým. Případná neplatnost některého z takovýchto ustanovení této smlouvy nemá za následek

neplatnost ostatních ustanovení.

Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze stran její doručení odmítne, či jinak

znemožní.

Smluvní strany se dohodly, že pro tento svůj závazkový vztah vylučují použití ustanovení § 1765,

ustanovení § 1978 odst. 2, ustanovení § 2093 a ustanovení § 2591 a ustanovení § 2605 NOZ.

Smluvni strany se dále dohodly ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3 NOZ, že vylučují přijetí Nabídky, která

obsahuje náležitosti uvedené v Minitendru jinými slovy, i přijetí Nabídky obsahující dodatek nebo

odchylku, i když dodatek či odchylka podstatně nemění podmínky Minitendru.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po

vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, že jejímu obsahu porozuměly a svůj projev

učinily vážně, určitě, srozumitelně, dobrovolně a nikoliv V tísni za nápadně nevýhodných podmínek, což

stvrzují svými podpisy. *

Vše, co bylo dohodnuto před uzavřením smlouvy, je právně irelevantní a mezi stranami platí jen to, co

je dohodnuto ve smlouvě.

Osoby podepisující tuto smlouvu svými podpisy stvrzují platnost svých jednatelských oprávnění.

Zhotovitelé jsou povinni poskytovat Obj ednateli veškeré informace, doklady apod. písemnou formou.

12/13 Rámcová smlouva o dílo na zpracování projektových dokumentací včetně í,) g “if 5% A\,;A !

výkonu inženýrské činnosti a autorského dozoru

OSTRAVA-MH

I
o

 



& Statutární město Ostrava

Městský obvod Ostrava-Jih, úřad městského obvodu Sm |O U V'a

Odbor dopravy a komunálních služeb

20. Tato smlouva je vyhotovena v sedmi stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými

zástupci Smluvních stran, přičemž Objednatel obdrží čtyři a každý Zhotovitel jedno vyhotovení.

21. Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním celého textu této Rámcové smlouvy, a to včetně všech

případných příloh a dodatků, v centrálním registru smluv zřízeném dle zákona 340/2015 Sb., zákon o

registru smluv, je—li tato povinnost tuto smlouvu uveřejnit dána tímto zákonem. Smluvní strany dále

prohlašují, že skutečnosti uvedené ve výše uvedené smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve

smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez

stanovení dalších podmínek. Stejně tak Smluvní strany souhlasí s uveřejněním celého textu

Akceptované Objednávky včetně všech případných příloh a dodatků.

22. Při změně zástupců oprávněných jednat za Objednatele a Zhotovitele ve věcech smluvních a

technických není třeba zpracovat dodatek ke smlouvě. Smluvním stranám budou písemně oznámeny

případné změnyjmen zástupců v průběhu platnosti smlouvy.

Za Objednatele: Za Zhotovitele 1:

\/

v: .................... dne: 31 -n5- 2017 v “31er dne; zm: 20 A+

 

   

   

ocíu 45/1100, 703 05 Ostrava duro—„__

T&L: 596 771 320, 596 771 328

 

.:;....... Í......-v-..---.‘,;..................................
. -Ě_'šš'3.lp;š5:£-'.Úí .FŽFIŠ.5.Wnr—šdl

Bc. Martm Bednar ........................................ meno a_ un cz zas! pce otovzťe e I doplm

Starosta uchazeč) MÁŠ 'V/40m !/ M33417U

Za Zhotovitele 2: Za Zhotovitele 3:

w

V ..................... dne: V „?“/TĚM; . .. .._du.e._—J_Úý—JQ/Ž _ _

 

  

  

společnost

l (2702 OO Ostrava

el. +420 595 1 55 211

  (jméno afunkci zástupce“ (jméno afunkci zaslu—CŽŽÍTOŽEĚĚŠ doplní

uchazeč) uchazeč) /Uét fizz/€27 Zip/77169 Mg,!-

   

  

_ „* , „ .

13/13 Rámcová smlouva o dílo na zpracování projektových dokumentací včetně © 5T RAVA ! ! !

výkonu inženýrské činnosti a autorského dozoru

OSTRAVA-JIH

 


